SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 1847/2014-Reitoria/IFRN Natal (RN), 4 de novembro de 2014.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.038624.2014-53, de 31 de outubro de 2014; e

CONSIDERANDO,

ainda, o disposto no artigo 38, § 2o da Lei n°. 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
com a nova redação dada pelo art. Io da Lei n°. 9.527, de 10 de dezembro de 1997,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor WAGNER DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE n°
1723011, Coordenador de Tecnologias de Informação e Comunicação - FG.l, para responder,
excepcional e cumulativamente, pela Direção do Campus de Educação à Distância - CD.3, nos
dias 9 e 10 de novembro de 2014, em virtude do afastamento do titular, Erivaldo Cabral da Silva,
para gozo de férias regulamentares, e da sua substituta eventual, Ana Lúcia Sarmento Henrique,
para participar do Seminário Nacional de Articulação entre a Formação Inicial e Continuada nas
Licenciaturas, em Fortaleza/CE.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

HIOR DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor